– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

Virscend Education Company Limited
成實外教育有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1565）

有關截至二零一九年九月一日
招生人數的自願公告

本公告由成實外教育有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）欣然呈列截至二零一九年九月一日本集團運營的學校招生

人數，連同截至二零一八年九月一日的比較數字：

截至九月一日

二零一九年 二零一八年 變動 百分比變動

本集團運營的學校 1 51,328 46,930 4,398 +9.37

在維持優質教學標準的同時，本集團運營的學校招生人數亦一直穩定上升。

董事會亦欣然呈列本集團運營的高中及輕資產學校招生人數，連同截至二零一八年

九月一日的比較數字：

截至九月一日

二零一九年 二零一八年 變動 百分比變動

高中 2 12,358 10,292 2,066 +20.07

輕資產學校 3 14,393 11,140 3,253 +29.20

– 2 –

附註：

1. 截至二零一九年九月一日的招生總人數包括二零一九╱二零二零學年四川成都及雅安巿三間新

設立學校的招生人數，而截至二零一八年及二零一九年九月一日的招生總人數包括高新校區（前

稱高新西區校區）的招生人數，本集團擁有高新校區的 20%學校出資人權益。

2. 截至二零一九年九月一日，本集團合共運營九間高中，包括高新校區，本集團擁有高新校區的

20%學校出資人權益。

3. 輕資產學校乃根據輕資產業務模式運營的學校。根據輕資產業務模式，本集團與第三方業務夥

伴（如地方政府、中國知名房地產上市公司及地方城市著名民營企業）合作運營學校。根據本集

團與第三方業務夥伴之間的協議，第三方業務夥伴負責建設設施、土地及樓宇，並為運營學校

提供校舍及設施，而本集團則負責學校運營及招生。截至二零一九年九月一日，本集團合共運

營 14間輕資產學校，包括高新校區，本集團擁有高新校區的 20%學校出資人權益。

董事會謹此提醒本公司股東及有意投資者，上述數字乃根據本集團現有的內部統計

數據得出的大概數字。該等數字可能有別於隨後的業績公告、財務報告及╱或其他

相關公司資料所披露的資料。本公司股東及有意投資者不應過度依賴該等數字，並

須於買賣本公司股份時審慎行事。

承董事會命

成實外教育有限公司

主席

王小英

中國四川省，二零一九年九月二十七日

於本公告日期，執行董事為王小英女士、葉家郁先生、嚴玉德先生及鄧幫凱先生；獨立非執行董事

為薛超穎先生、陳劍燊先生及溫瑞征先生。